

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Lipno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej SWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „**Budowa świetlicy wiejskiej w Koronowie**”

### Pytanie nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie rodzaju okien i drzwi, ponieważ w dokumentacji projektowej występują rozbieżności odnośnie rodzaju stolarki drzwiowej oraz stolarki okiennej. Proszę o konkretne określenie czy stolarka ma być aluminiowa czy drewniana z podaniem dokładnych parametrów

### Odpowiedź nr 1:

Okna:

Należy zastosować okna z PCV. W oknach zastosować nawiewniki higrosterowane z taśmą poliamidową.

Wszystkie okna o współczynniku przenikania ciepła **U<sub>min</sub>=0,9 (W/m<sup>2</sup>K)**

Drzwi zewnętrzne:

Drzwi zewnętrzne aluminiowe z profilu ciepłego.

Drzwi o współczynniku przenikania ciepła **U<sub>min</sub>=1,3 (W/m<sup>2</sup>K)**

Drzwi wewnętrzne:

Drzwi wewnętrzne wykonane jako płytowe np. typu PORTA. W drzwiach do łazienki i WC należy wykonać w dolnej części kratki nawiewne o powierzchni min. 0,022m<sup>2</sup>.

Drzwi wewnętrzne z holu na sale wykonane jako aluminiowe w pełni przeszklone z szybą bezpieczną.

### Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że budowa parkingu zawartego na projekcie zagospodarowania terenu nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

### Odpowiedź nr 2:

Budowa parkingu zawartego na projekcie zagospodarowania terenu nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

### Pytanie nr 3:

W dokumentacji projektowej występują zapisy dające możliwość wyboru wykonawcy materiału z jakiego zostanie wykonany dany element lub dostarczony np. okna drewniane z drewna klejonego lub PCV; stolarka kolor biały lub grafitowy itp. Proszę zatem potwierdzić, że przy wszystkich tego typu zapisach ostateczny wybór materiału, koloru należy do Wykonawcy. Jeżeli nie to proszę wykreślić z dokumentacji wszystkie zapisy tak aby nie było wątpliwości jaki materiał wycenić.

### Odpowiedź nr 4:

Kolor okien obustronnie szary

Drzwi wewnętrzne kolor obustronnie szary

Drzwi zewnętrzne kolor obustronnie szary

**Pytanie nr 4:**

Proszę uzupełnić dokumentację o zestawienie stolarki okiennej oraz drzwiowej.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie posiada rysunku zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej. Szczegóły zawarte są w dokumentacji projektowej i odpowiedzi na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 5:**

Na przekroju w opisie warstw (nr 2) wskazany jest jastrych gr. 7cm zbrojony siatką fi 6; w opisie technicznym warstwa anhydrytowa/jastrych gr 5-7; w przedmiarze robót posadzka cementowa. Proszę o ujednoczenie.

**Odpowiedź nr 5:**

Posadzka z jastrychu gr. 7 cm, zbrojona siatką  $\varnothing 6$  o oczkach 20x20 cm, Prace związane z warstwą jastrychu należy uwzględnić w pozycji 64 i 65 a ułożenie siatki w pozycji 66.

**Pytanie nr 6:**

W opisie technicznym występuje zapis odnośnie zastosowania nawiewników higrosterowalnych z taśmą poliamidową w oknach. Proszę podać ilość nawiewników oraz ilość doprowadzanego powietrza.

**Odpowiedź nr 6:**

Proszę zastosować jeden nawiewnik o przepływie 35m<sup>3</sup>/h w każdym z 4 okien.

Pomieszczenie nr7 - 1 szt.

Pomieszczenie nr 8 – 3 szt.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. dokonuje sprostowania w rozdziale XII *Sposób oraz terminy składania oferty* punkt 1:

Jest:

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem dedykowanej platformy zakupowej dalej zwanej Platformą [jest to strona internetowa prowadzonego postępowania] pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings> do dnia 19.10.2023r. do godziny 09:00

Powinno być:

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem dedykowanej platformy zakupowej dalej zwanej Platformą [jest to strona internetowa prowadzonego postępowania] pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings> do dnia 19.10.2023r. do godziny 09:00

Powyższa omyłka jest oczywistą omyłką pisarską i jak wynika z pozostałych dokumentów zamówienia tj. SWZ Rozdział XIII *Termin otwarcia ofert* i Rozdział XIV *Termin związania ofertą* oraz ogłoszenia o zamówieniu *Sekcja VII – Procedura* faktycznym zamiarem i wolą Zamawiającego jest składanie ofert w terminie do dnia 19.10.2023r. Dodatkowo dokumenty zamówienia zamieszczone zostały na platformie zakupowej, której parametry zostały ustawione w sposób umożliwiający złożenie oferty do dnia 19.10.2023r.